
• '^erw065O4S

tlh^rloV ^
Hul ono*/ o\

Dodatek č. 15/2025
ke smlouvě o výpůjčce č. 55/2007/OŠMT uzavřené dne 2.1. 2008

I.
Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
zastoupená starostou Janem Korseskou
IČ 00063461
/dále jen „půjčitel7

a

Mateřská škola „Čtyřlístek", Praha 2, Římská 27
se sídlem Římská 1255/27, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelkou PhDr. Danou Moravcovou, Ph.D.
IČ 70891028
/dále jen „vypůjčitel11/

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 40 ze dne 20. 1. 2025 tento
dodatek č. 15/2025 ke smlouvě o výpůjčce č. 55/2007/OŠMT ze dne 2. 1. 2008 (dále jen
smlouva o výpůjčce)

Účel dodatku

1. Smluvní strany konstatují, že z důvodu rekonstrukce domovního výtahu došlo
k technickému zhodnocení nebytových prostor v budově s číslem popisným 1255,
nacházející se na adrese Římská 1255/27, Praha 2, která je součástí pozemku s pare.
číslem 514, vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště
Praha, na LV 2037, pro katastrální území Vinohrady. Tím došlo ke změně pořizovací
hodnoty části předmětu výpůjčky.

2. Smluvní strany konstatují, že na části pozemku s pare. č. 67 o výměře cca 270 m2 a na
pozemku s pare. č. 71/4 o výměře 197 m2, jež tvoří předmět výpůjčky, bylo provedeno
rozšíření dětského hřiště s herními prvky a dopadovými plochami, čímž došlo ke
změně pořizovací hodnoty této části předmětu výpůjčky. Oba pozemky jsou vedeny
Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu na LV 2037, pro katastrální území Vinohrady

3. Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o
výpůjčce.

III.
Předmět dodatku

1. Písmeno a), b) a c) v bodu 1 článku II. Předmět výpůjčky nově zní:

a) nebytové prostory o rozloze 382,89 m2 v 1.PP a 1.NP (celkový počet místností
28), v pořizovací hodnotě 1 428 527,- Kč, v budově č. popisné 1255, č. orientační
21, způsob využití: objekt k bydlení, způsob ochrany nemovitosti: památkově
chráněné území (nacházející se na adrese Římská 1255/27, Praha 2), která je
součástí pozemku s pare. č. 514, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
způsob ochrany nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně,
památkově chráněné území.

b) část pozemku s pare. č. 67 o rozloze cca 270 m2 (pozemek s pare. č. 67 má
celkovou výměru 411 m2 - grafické znázornění pozemku tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku), způsob využití: zeleň, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany

1

MC02P0065O4S



nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, památkově
chráněné území, v pořizovací hodnotě 812,00 Kč, jehož součástí jsou herní prvky
v pořizovací hodnotě 480 737,74 Kč (inventurní soupis herních prvků tvoří přílohu
č. 2 tohoto dodatku), dopadové plochy v pořizovací hodnotě 3 475 423,12 Kč a
pevně zabudované pískoviště;

c) pozemek s pare. č. 71/4, o výměře 197 m2, způsob využití: zeleň, druh
pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany nemovitosti: nejsou evidovány žádné
způsoby ochrany, v pořizovací hodnotě 3 528 270,00 Kč.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 55/2007/OŠMT ze dne 2. 1. 2008, včetně
dodatku č. 1 až dodatku č. 14, zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří přílohy:
příloha č. 1 - grafické znázornění části pozemku s pare. č. 67 a pozemku s parc.č. 71/4
příloha č. 2 - inventurní soupis herních prvků

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží tři vyhotovení
a vypůjčitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
uveřejnění v registru smluv, které zajistí půjčitel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 30 fll ^

Jan Korseska
starosta

za vypu

PhDr. Dána Moravcová, Ph.D.
ředitelka

Za OP Mgr. J. Bureš
Za OŠ Bc. Jana Paulů, DiS

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/201)0 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do -

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMC RMČ
č. 40 ze dne 20.1.2025

Pověřená vedením odboru Bc. Jana Paulů, DiS.

podpis

Nehodící se škrtněte

2



Příloha č. 1 dodatku č. 15/2025

3



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

2

d
o
d
a
t
k
u

č
.

1
5
/
2
0 1GINIS Standard - MAJ

IČO: 00063461
UCS: 00063461

’$ír-r(>0063461 HČ MČ Praha 2

Místnost číslo; 724 - Ibsenova OŠÍ4T MŠ Římská

Inventurní soupis evidovaného majetku - položková, tříděná dle místností

Strana:

Čas ; 09:06:00
Datum: 06.01.2025

OOOOALVOOTEP
MAJIVY61 13092022 14:00

Inv. Číslo Technický nasev Evidenční číslo Su/Au Množství účetní cena Výrobní číslo

MC02H000215L Houpačka překlápěci pérová-M 141 1931 0280014 1,00 30 000,00
MC02H000217B Koš basketbalový 70 0280014 1,00 11 666,55
MC02H0002191 Prvek - dětský hrací prvek koníček 1919 0280014 1,00 18 217,50
MC02H00021BR Lavička parková - MS 01 2019 9020014 1,00 2 520,00
MC02H00021CM Lavička parková - MS 01 2018 9020014 1,00 2 520,00
MC02H00021DH Tabule kreslící volná - TMS 1 2022 S020014 1,00 2 860,00
MC02H00021EC Lavička zahradní přenosná MS 02 2021 9020014 1,00 2 700,00
MC02H00021F7 Lavička zahradní přenosná MS 02 2020 9020014 1,00 2 700,00
MC02H00021G2 Tabule kreslící volná - TMS 1 2023 S020014 1,00 2 860,00
MC02R00021XP Hrad víceúčelový -BASIC 600 30 0220070 1,00 95 000,00
MC02HOOOGUJY Zahradní domek 0220070 1,00 134 817,00
MC02H000PSP9 Lanový kolotoč Flora DK05 0220070 1,00 100 647,80
MC02H000PSQ4 Plachta krycí na pískoviště atypických rosm 0280014 1,00 5 674,90
MC02H000PSR2 Koš odpadkový venkovní pro zavěšeni na zeď 0280014 1,00 8 712,00
MC02H000PSSU Čerpací stanice panel OG106 Makra didaktika 0280014 1,00 11 117,96
MC02H000PSTP Didaktické čtverce OG114 Makra didaktika na 0280014 1,00 12 137,99
MCQ2HOOOPSUK Labyrint OG119 Makra didaktika na dřevěnou 0280014 1,00 13 158,02
MC02H000PSVF Lavička betonová s dřevěnými sedáky a opěra 0280014 1,00 7 13S,00
MC02H000PSWA Lavička zahradní s dřevěnými sedáky a opěra 0280014 1,00 8 144,51
MC02H000PSX5 Lavička zahradní s dřevěnými sedáky a opěra 0280014 1,00 8 144,51

Celkem za místnost: 724 20,00 480 737,74

Zjištěné rozdíly: +,-
Jména a podpisy inventarizační komise:

Doba provedení inventury
začátek dne:
ukončení dne:


